

Vaikeavammaisten asumispalveluiden osto, optiovuoden käyttö

Sosiaali- ja terveyslautakunta 14.09.2021 § 75

1363/02.08.00/2021

Valmistelija

Perusturvajohtaja Iiro Pöyhönen

Naantalin kaupunki on ollut mukana Kaarinan kaupungin hallinnoimassa vaikeavammaisten asumispalveluiden, tilapäishoidon sekä päivätoiminnan kilpailuttamisessa. Hankinta toteutettiin vuonna 2019 Liedon, Kaarinan, Paimion, Naantalin, Sauvon, Akselin ja Raision kanssa yhteishankintana.

Kaarinan kaupungin sosiaali- ja terveyslautakunta teki hankinnasta päätöksen 8.10.2019 vuosille 2020-2021. Hankinnassa on mahdollista ottaa käyttöön kaksi optiovuotta eli vuodet 2022-2023.

Vaikeavammaisten asumispalveluiden, tilapäishoidon sekä päivätoiminnan hankinta toteutettiin puitejärjestelyinä, jossa yhteishankinnassa mukana olevat kunnat tilaajina hankkivat asumispalveluita palveluntuottajilta kunnassa esiintyvän tarpeen mukaan. Jokainen kunta on tehnyt erilliset puitesopimukset palveluntuottajien kanssa vaikeavammaisten asumispalveluiden, tilapäishoidon sekä päivätoiminnan hankinnasta. Puitesopimuksissa on määritelty palvelutasot asumispalveluiden, tilapäishoidon sekä päivätoiminnan kokonaisuuksien osalta.

Muut yhteishankintaan osallistuvat kunnat ovat ilmoittaneet halukkuudestaan ottaa käyttöön hankinnan yksi optiovuosi ja samalla esittäneet toiveen kilpailuttaa hankinta ensi vuoden aikana yhteistyössä maakunnan kuntien kanssa. Turku ja Salo ovat myös ilmoittaneet halukkuudestaan osallistua yhteishankintaan aiemmin mukana olleiden kuntien lisäksi, joten ensi vuoden aikana hankinnan valmistelu tehdään laajassa ylikunnallisessa yhteistyössä hyvinvointialueen näkökulma huomioiden.

Hankinnan sopimusehtojen mukaisesti vaikeavammaisten palveluasumisen, tilapäishoidon ja päivätoiminnan hinnat ovat kiinteät 31.12.2021 saakka. Palveluntuottajien on vähintään neljä kuukautta ennen hinnankorotusten voimaantuloa ilmoitettava kuntaan mahdollinen hinnankorotusesitys vuodelle 2022. Hintojen tarkastamisen perusteena ovat henkilöstökustannusten muutokset vuoden 2020 jälkeen, joiden tarkastamisen arvioinnissa käytetään viimeisiä saatavissa olevia valtakunnallisia Tilastokeskuksen tilastotietoja. Kaarinan kaupunki ilmoittaa korotusten hyväksymisestä lokakuun 2021 loppuun mennessä, mikäli hankinnan optiovuosi otetaan käyttöön.

Esittelijä

Perusturvajohtaja

Päätösehdotus

Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää, että vaikeavammaisten palveluasumisen, tilapäishoidon ja päivätoiminnan hankinnan optiovuosi vuodelle 2022 otetaan käyttöön.

Päätös

Perusturvajohtajan ehdotus hyväksyttiin.